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                                                         Komunikat 1 

 

 

 
 

VII  Ogólnopolska Konferencja Naukowa 
 

pt.  Sukces życiowy w społeczeństwie osiągnięć 
   
 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 
Wydział Pedagogiki i Psychologii 

 
 

zaprasza na Ogólnopolską Konferencję Naukową, 
która odbędzie się w dniu 

 

 2 czerwca 2023 r.  
(forma hybrydowa) 

 
 

 

Konferencja będzie siódmą edycją ogólnopolskich konferencji naukowych z cyklu 
„Sukces życiowy w dyskursie społecznym”.  

Współcześnie zaobserwować można wiele zachodzących globalnie zmian, które 
oddziałują na funkcjonowanie człowieka w sposób ograniczający jego rozwój, obniżających 
jakość życia i destabilizujących bieżące funkcjonowanie. Wśród nich wymienić można 
problemy związane z obronnością i bezpieczeństwem, problemy ekonomiczne i gospodarcze 
takie jak: trwająca wojna na Ukrainie, gwałtowny wzrost inflacji, kryzys paliwowy  
i energetyczny, brak dostatecznej ilości żywności na rynkach światowych, następstwa 
niedawno zażegnanej pandemii COVID-19, itp. Niezależnie od powyższego, społeczeństwo 
próbuje ograniczyć destruktywne oddziaływanie czynników powodujących mentalną  
i duchową dekompozycję rozwoju człowieka.  

Czy taka sytuacja zagraża dotychczasowemu prymatowi preferowanych współcześnie 
wartości? Czy człowiek w sytuacji zagrożenia i pewnej anomii ma mniejsze potrzeby 
osiągania sukcesów? Czy wiedza z zakresu pedagogiki, psychologii, socjologii, filozofii może 
pomóc jednostce w dynamicznie dokonującej się samorealizacji, której towarzyszyć będzie 
kreatywność, niezależność i pomysłowa skuteczność? 
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Celem głównym konferencji będzie ukazanie zagadnień dotyczących sukcesu 
życiowego, które związane są z interdyscyplinarnym rozumieniem funkcjonowania człowieka 
w społeczeństwie, z procesami edukacji, wychowania i samorealizacji.  

Tematyka konferencji skoncentrowana będzie wokół kategorii sukcesu i sukcesu 
życiowego. Rozważania dotyczyć będą rozumienia sukcesu życiowego, jego społecznych  
i edukacyjnych uwarunkowań oraz czynników sprzyjających i utrudniających jego osiągnięcie  
w kontekście pedagogiki społecznej. 

 Konferencja odbędzie się w formie hybrydowej (stacjonarnie oraz z zużyciem 
komunikatora Teams).  

Zapraszamy do wymiany myśli, doświadczeń oraz dyskusji związanej z rozumieniem  
i postrzeganiem sukcesu życiowego. 

 
Proponujemy następujące zagadnienia tematyczne: 
 

1. Sukces życiowy jako kategoria w naukach społecznych. 
2. Rodzina a proces wychowania dzieci i młodzieży do sukcesu i sukcesu życiowego.   
3. Sukces edukacyjny – przestrzeń edukacyjna, uwarunkowania, determinanty.   
4. Uczeń we współczesnej szkole – realia i możliwości, a potrzeba sukcesu.  
5. Młodzież akademicka wobec nieformalnych oczekiwań sukcesu doświadczanych ze strony 

społeczeństwa osiągnięć. 
6. Sukces zawodowy – indywidualnie inicjowana czy wymuszona społecznie odpowiedź  

na oczekiwania innych? 
7. Cyberprzestrzeń i Internet jako współczesne miejsce samorealizacji jednostki. 
8. Społeczeństwo osiągnięć – pozaformalna rzeczywistość czy wymysł massmediów? 

  
Zapraszamy do czynnego udziału pracowników naukowych, nauczycieli akademickich, 
doktorantów, pedagogów oraz terapeutów. 
 
Uczestnicy konferencji otrzymają certyfikat potwierdzający udział w konferencji. 
 
Miejsce konferencji: 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach lub dowolnie z użyciem samodzielnie 
obsługiwanego komunikatora internetowego. 
 
Informacje organizacyjne 
 

 Opłata konferencyjna (do wyboru):  
– wariant I (490 zł): obejmuje uczestnictwo w konferencji poprzez wystąpienie z referatem, 

certyfikat potwierdzający udział w konferencji (forma elektroniczna), opublikowanie 
zaproponowanego tekstu (tylko w przypadku otrzymania pozytywnych recenzji),  

– wariant II (560 zł): obejmuje uczestnictwo w konferencji poprzez wystąpienie z referatem, 
certyfikat potwierdzający udział w konferencji (forma papierowa), opublikowanie 
zaproponowanego tekstu (tylko w przypadku otrzymania pozytywnych recenzji), 
publikację książkową z wydrukowanym artykułem naukowym, koszty przesłania publikacji 
książkowej. 

 W przypadku wystąpienia lub publikacji tekstu dwóch lub więcej autorów, każdy wnosi 
odrębną opłatę konferencyjną. Organizator zastrzega sobie prawo weryfikacji zgodności 
treści wystąpienia z tematyką konferencji. Nie przewidujemy zwrotu opłaty konferencyjnej. 
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 Konferencja nie posiada: dofinansowania, sponsorów oraz partnerów biznesowych. 
 Potwierdzeniem udziału w konferencji będzie wykonanie do  31 maja 2023 r.  przelewu 

opłaty konferencyjnej na konto: 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 
ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce 
Millennium Bank 
Nr konta bankowego 31 1160 2202 0000 0003 3754 1719 
W tytule: Imię i nazwisko, Konferencja SUKCES - subkonto 82 

 Faktura zostanie wystawiona na życzenie uczestnika w ciągu 14 dni od wykonania 
przelewu (tylko w przypadku zaznaczenia odpowiedniej rubryki w Karcie zgłoszenia). 
 Kartę zgłoszenia udziału w konferencji należy przesłać do 31 maja 2023 r. na adres:  
konferencja.sukces.zyciowy@ujk.edu.pl  
 Tekst przygotowany do druku należy nadesłać najpóźniej do 20 czerwca 2023 r. (Uwaga: 
przesłanie tekstu po wyznaczonym terminie skutkować będzie brakiem jego publikacji). 
 Po otrzymaniu Karty zgłoszenia uczestnik otrzyma od organizatorów drogą elektroniczną 
potwierdzenie oraz wymogi edytorskie do artykułu. 
                                           

KALENDARIUM KONFERENCJI 
 

Do  31 maja 2023 r.  1. Przesłanie Karty zgłoszenia uczestnictwa w konferencji  

2. Dokonanie przelewu opłaty konferencyjnej 

1 czerwca 2023 r.  Przesłanie przez organizatora do uczestników konferencji 

Komunikatu 2 (program konferencji) 

2 czerwca 2023 r. VII Ogólnopolska Konferencja Naukowa pt. „Sukces życiowy  

w społeczeństwie osiągnięć” (forma hybrydowa) 

Do  20 czerwca 2023 r. Przesłanie tekstu do druku 

 

UWAGA: 
Monografia zostanie wydrukowana ze „stopką” redakcyjną 2023 r. w wydawnictwie 
wymienionym w KOMUNIKACIE MINISTRA EDUKACJI I NAUKI z dnia 22 lipca 2021 r.  
w sprawie wykazu wydawnictw publikujących recenzowane monografie naukowe – Poziom I. 
Każdy z autorów rozdziału w monografii uzyskuje za jego publikację – 20 pkt. 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt z organizatorami konferencji: 

adres email: konferencja.sukces.zyciowy@ujk.edu.pl 
nr telefonu:   503 022 917 dr Tomasz Łączek (UJK w Kielcach)     
                                                

                              Z wyrazami szacunku,           

                              dr Tomasz Łączek    

                              Przewodniczący Komitetu  
                                           Organizacyjnego Konferencji                                                                        


